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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 

став 4 од Законот за локалната  самоуправа 

(“Сл.весник на Р.Македонија” бр.5/2002) и член 62 

став 1 точка 3, член 68 и 97 од Статутот на 

Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), 

Градоначалникот на Општина Крушево донесе:          

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на актите донесени на 

19-та седница на Советот на Општина 

Крушево 

одржана на ден 13.09.2022 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 19-та 

седница на Советот на Општина Крушево, одржана 

на 13.09.2022 година. 

2.Актите на Советот на Општина Крушево да 

се објават во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во службен гласник 

на Општина Крушево. 

Бр.09-1100/1 од 14.09.2022 г. Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево  

м-р Томе Христоски, с.р. 

 

Врз основа на член 94 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 

бр.1/2007; 16/2014, 7/19 и 7/20) и член 110 и 150  од 

Деловникот за работа на Советот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2008), Советот на Општина Крушево на 19-та 

седница, одржана на 13.09.2022 година го донесе 

следниот:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

СЕ УСВОЈУВА записникот од 17-та вонредна 

седница на Советот на Општина Крушево, одржана 

на 23.08.2022 година. 

 

Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општината 

Крушево, согласно член 62 став 4 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.Македонија” 

бр.5/2002). 

Бр.08-1081/3 од 13.09.2022 г. Крушево 

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Согласно член 58 став(6)од Законот за 

урбанистичко планирање(„Службен весник на 

РСМ”бр.32/20), член 58 став (1) од Правилникот за 

урбанистичко планирање(„Службен весник на 

РСМ”бр.225/20 и 219/21), член 22 став (1) точка 1 

од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/2002)  и член 21 став (1) точка 

7 од Статутот на Општина Крушево („Службен 

гласник на Општина Крушево“ бр. 1/07 и 16/14, 

7/19 и 7/20 година), Советот на Општина Крушево 

на седницата одржана на 13.09.2022 година, 

донесе: 

О Д Л У К А 

со која се утврдува дека не постојат услови и 

економска оправданост за проширување на 

Генералниот урбанистички план  

за простор вон опфат на Генерален 

урбанистички план  

– КП 2134 КО Крушево вон град 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА дека не постојат услови и 

економска оправданост за проширување на 

Генералниот урбанистички план за простор вон 

опфат на Генерален урбанистички план – КП 2134 

   С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К 
НА ОПШТИНА КРУШЕВО 

14.09.2022 год.          Бр.XIII 
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КО Крушево вон град, согласнографичкиот прилог 

кој е составен дел на оваа одлука.    

 

 
 

Член  2 

Оваа Одлука стапува на сила  со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-1081/5 од 13.09.2022 г. Крушево 

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

Р.М.” бр.5/2002), член 32 став 2 од Законот за 

финансирање на Единиците на локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ.” бр.61/2004; 96/2004; 67/07; 

156/09; 47/11; 192/15 и 209/18) и член  21 став 1 

точка 4 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево“ бр.1/2007, 

16/2014, 7/2019 и 7/2020), Советот на Општина 

Крушево, на седницата одржана на 13.09.2022 

година, го донесе следниот:   

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на кварталниот Извештај за 

извршување на Буџетот 

на Општина Крушево за периодот од 

01.01.2022 год. до 30.06.2022 год. 

 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА кварталниот Извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Крушево за 

периодот од 01.01.2022 год. до 30.06 .2022 год.   

 

 2. Овој  Заклучок влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-1081/6 од 13.09.2022 г. Крушево 

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 108 став 1 алинеја 2  од 

Законот за основното образование (“Сл.весник на 

Р.М.” бр.161/2019 и 229/2020), член 22 став 1 точка 

8; член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (“Сл.весник на Р.М.” бр.5/2002), член 

18 став 1 точка 8 и член 21 став 1 точка 8 и 50 од 

Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2007, 16/2014,7/19 и 7/20), 

Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 13.09.2022 година, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување   на Годишниот  Извештај за 

работата на 

ООУ “Никола Карев” Крушево за учебната 

2021/2022 год. 

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Годишниот Извештај  за 

работата на ООУ “Никола Карев” Крушево за 

учебната 2021/2022 година, бр.01-223/1 од 

21.07.2022 година. 

 

 2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во Службен гласник на Општина Крушево. 

 

3. Примерок од Заклучокот да се достави до 

ООУ “Никола Карев” Крушево и Архивата на 

Општина Крушево.  

Бр.08-1081/7 од 13.09.2022 г. Крушево 

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 30 и член 108 став 1 алинеја 

2  од Законот за основното образование 

(“Сл.весник на Р.М.” бр.161/2019 и 229/2020), член 

22 став 1 точка 8; член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Р.М.” бр.5/2002), член 18 став 1 точка 8 и член 21 

став 1 точка 8 и 50 од Статутот на Општина 
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Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

13.09.2022 година, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување  на Годишната Програма за 

работа  на ООУ “Никола Карев” Крушево за 

учебната 2022/2023 год. 

 

 1. СЕ УСВОЈУВА  Годишната Програма за 

работа  на ООУ “Никола Карев”  Крушево за 

учебната 2022/2023 година, бр.01-222/1  од 

21.07.2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во Службен гласник на Општина Крушево. 

3. Примерок од Заклучокот да се достави до 

ООУ “Никола Карев” Крушево и Архивата на 

Општина Крушево. 

Бр.08-1081/8 од 13.09.2022 г. Крушево 

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 108 став 1 алинеја 2  од 

Законот за основното образование (“Сл.весник на 

Р.М.” бр.161/2019 и 229/2020), член 22 став 1 точка 

8; член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (“Сл.весник на Р.М.” бр.5/2002), член 

18 став 1 точка 8 и член 21 став 1 точка 8 и 50 од 

Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево” бр.1/2007, 16/2014,7/19 и 7/20), 

Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 13.09.2022 година, донесе:  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување   на Годишниот  Извештај за 

работата на 

ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Бучин-

Крушево 

за учебната 2021/2022 год. 

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Годишниот Извештај  за 

работата на ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Бучин-

Крушево за учебната 2021/2022 година, бр.02-120/3 

од 15.08.2022 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во Службен гласник на Општина Крушево. 

 

3. Примерок од Заклучокот да се достави до 

ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Бучин- Крушево и 

Архивата на Општина Крушево. 

Бр.08-1081/9 од 13.09.2022 г. Крушево 

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 30 и член 108 став 1 алинеја 

2  од Законот за основното образование 

(“Сл.весник на Р.М.” бр.161/2019 и 229/2020), член 

22 став 1 точка 8; член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Р.М.” бр.5/2002), член 18 став 1 точка 8 и член 21 

став 1 точка 8 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

13.09.2022 година,  донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување  на Годишната Програма за 

работа  на ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Бучин-

Крушево за учебната 2022/2023 год. 

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Годишната Програма за 

работа  на ООУ “Св.Кирил и Методиј”  с.Бучин-

Крушево за учебната 2022/2023 година, бр.02-120/2  

од 15.08.2022 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со објавувањето 

во Службен гласник на Општина Крушево. 

 

3. Примерок од Заклучокот да се достави до 

ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Бучин- Крушево и 

Архивата на Општина Крушево. 

Бр.08-1081/10 од 13.09.2022 г. Крушево 

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 89а став 1 алинеја 2 од 

Законот за средното образование (“Сл.весник на 

Р.М.” бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 

40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

51/11, 6/12, 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 

10/15; 98/15; 145/15; 30/16; 127/16; 67/17; 64/18 и 

„Сл.весник на Р.С.М.” бр.229/20), член 22 став 1 

точка 8 и 13; член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.М.” 

бр.5/2002), член 18 став 1 точка 8 и 13 и член 21 
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став 1 точка 8 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

13.09.2022 година, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за прифаќање на Годишниот- Извештај за 

работата на  

СОУ “Наум Наумовски-Борче” Крушево за 

учебната 2021/2022 година 

 

 

1. СЕ ПРИФАЌА  Годишниот Извештај за 

работата на СОУ „Наум Наумовски-Борче“ 

Крушево за учебната 2021-2022 година, бр.01-

390/1 од 28.08.2022 година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крушево. 

3. Примерок од Заклучокот да се достави до 

СОУ “Наум Наумовски-Борче” Крушево и 

Архивата на Општина Крушево. 

Бр.08-1081/11 од 13.09.2022 г. Крушево 

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 89а став 1 алинеја 2  од 

Законот за средното образование (“Сл.весник на 

Р.М.” бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 

40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

51/11, 6/12, 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 

10/15; 98/15; 145/15; 30/16; 127/16; 67/17 ; 64/18 и 

„Сл.весник на Р.С.М.” бр.229/20), член 22 став 1 

точка 8 и 13; член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.М.” 

бр.5/2002), член 18 став 1 точка 8 и 13 и член 21 

став 1 точка 8 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

13.09.2022 година, донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за прифаќање на Годишната Програма за 

работа на 

СОУ “Наум Наумовски-Борче” Крушево за 

учебната 2022/2023 година 

 

1. СЕ ПРИФАЌА  Годишната Програма за 

работа на СОУ “Наум Наумовски-Борче” Крушево, 

за учебната 2022/2023 година, бр.01-391/1 од 

28.08.2022 година. 

 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крушево. 

 

3. Примерок од Заклучокот да се достави до 

СОУ “Наум Наумовски-Борче” Крушево и 

Архивата на Општина Крушево. 

Бр.08-1081/12 од 13.09.2022 г. Крушево 

Совет на Општина Крушево  

Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.05/02) и член 79, 80 и 80-а од Законот за 

градење-(пречистен текст „Сл.весник на РМ“ бр. 

70/2013), („Сл.весник на РМ“ бр. 79/2013, 

137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 

115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 

217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 

71/2016, 132/2016, 35/2018, 64/2018 и 168/2018 и 

„Сл.весник на РСМ“ бр. 244/19, 18/20 и 279/20), 

член 21 став 1 точка 49, 50 од Статутот на 

Општина Крушево („Сл. Гласник на Општина 

Крушево“ бр.01/2007, 16/2014, 7/2019 и 7/2020), 

Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 13.09.2021 година, донесе: 

 

 

П Р О Г Р А М А 

за измена и дополнување на  

програмата за поставување на урбана опрема  

на подрачјето на  Општина Крушево за 2022 

година 

 

1.Со оваа програма се врши измена и 

дополнување на програмата за поставување на 

урбана опрема на подрачјето на Општина Крушево 

за 2022 година бр.08-1328/13 од 28.12.2021 година, 

во точка 2.1 Критериуми за определување на видот 

на урбаната опрема, после точка IV, се дополнува 

точка V и гласи: 
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V. Опрема во функција на туристички, 

културни, спортски настани, спортско 

рекреативни активности, санитарни јазли, 

тераси со или без настрешници, настрешници 

со клупи и корпи за отпадоци, информативни 

паноа. 

 

Со оваа програма се предвидува локација за 

поставување на Опрема во функција на 

туристички, културни, спортски настани, 

спортско рекреативни активности, санитарни 

јазли, тераси со или без настрешници, 

настрешници со клупи и корпи за отпадоци, 

информативни паноа. 

 

2.Оваа измена и дополнување влегува во сила 

со денот на објавување во Службен гласник на 

Општина Крушево и станува составен дел на 

Програмата за поставување на урбана опрема 

на подрачјето на Општина Крушево за 2022 

година бр.08-1328/13 од 28.12.2021 година. 
 Бр.08-1081/14 од 13.09.2022 г. Крушево 

 Совет на Општина Крушево  

 Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член 

62 став 1 од Законот за локалната самоуправа 

(“Сл.весник на Р.М.’’ бр.5/2002), член 158 став 1 

од Законот за основното образование (“Сл.весник 

на Р.С.М.” бр.161/19 и 229/20) и член 21 став 1 

точка 50 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево’’ бр.1/2007, 

16/2014, 7/2019 и 7/20), Советот на Општина 

Крушево, на седницата одржана на 13.09.2022 

година, донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за дополнување на блок-дотацијата на 

ООУ “Никола Карев” Крушево 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се дополнува блок-дотацијата 

на ООУ “Никола Карев” Крушево за подигнување 

на стандардот и квалитетот на наставно 

образовниот процес, со средства од Буџетот на 

Општина Крушево.  

 

Член 2 

Средствата во висина од 400.000,00 денари, се 

обезбедени од Буџетот на Општина Крушево, а ќе 

се користат за набавка на огревно дрво и превоз 

на ученици за учебната 2022-2023 година. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

 Бр.08-1081/15 од 13.09.2022 г. Крушево 

 Совет на Општина Крушево  

 Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 10 и 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Р.Македонија” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 

38, 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/2014, 7/19 и 7/20) и член 2, 3 и 4 од одлуката за 

определување на критериуми за доделување на 

финансиска помош од Буџетот на Општина 

Крушево бр.07-669/10 од 15.06.2009 година, а по 

Барање бр.03-1030/1 од 22.08.2022 година од 

Миле Диманоски од с.Бушин, Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

13.09.2022 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на финансиски средства 

 

1.  ДА СЕ ИСПЛАТИ сума од 12.000,00 

(дванаесет илјади)  денари  по барање бр.03-

1030/1 од 22.08.2022 година од Миле Диманоски 

од с.Бучин со ЕМБГ 2304957414008; 

 

2. Средствата да бидат  исплатени на сметка 

бр.210501629116698 депонент AD NLB 

Tutunska Banka Скопје, од сметката на Буџетот 

на Општина Крушево. 

 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на 

неговото донесување. 

 Бр.08-1081/16 од 13.09.2022 г. Крушево 

 Совет на Општина Крушево  

 Претседател Андреј Николоски, с.р. 
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